ORDO.

QV AE CVN QVE ordine carent, hæc necessariò molestiam afferunt semper, donec loco suo fuerint constituta. Lib. 4. de pædia Cyri:

perpulchrum sanè arbitrabatur Cyrus, in ædibus quoq; esse aptæ locatio-
nis

nis studium. Cùm enim cuiquam re vlla est opus, liquidũ est quo sit iturus ad eã accipiendam. Lib. 8. de pædia Cyri.

Qui neglecto ordine imperiõ que nostro, se barbaris in pugna pares futuros confisi sunt, hi re infeliciter gesta, cùm temeritatis suæ pœnas dederint, exẽplo cæteris esse possunt, non esse vllõ pacto à præscripto ordine discedẽdum. Lib. 5. de Cyri mino. exped.

Nihil, ô coniunx, in rebus humanis est ordine præstãtius, nihil vtilius: quod in choro maximè cernitur, qui cùm ex hominibus cõstet, si temerè implicetur atque consistat, turbationem videas iniucundam, minimèque spectatione dignam. Cùm verò & loquentium concentus, & consistentium ordo respondeant, digna ies videri spectarique. Eadem & exercitus ratio, cùm contusè incedunt iumentum, armiger, grauis armatura: qui tardè progreditur currentem, stantem currus, iumenta equitem, grauis armatura leuem, adficient incõmodo. Quomodo autem pugnã inibũt, si quibus necesse fugere prosequentes, hi potissimum terga dantes, opprimãt subsequentiũ arma? ex quibus, lætitiã
hostibus

hostibus , suis verò tristitiã pariant. At ordinata militia quẽ non delectat? vniuersos armatos ordine venientes aspiciere equites, parte alia peltatos, sagittarios, funditores, suis quosq; locis, vnãq; omnes suum sequentes ducem : qui et si multi numero, vnus tamen & ordine & silẽtio videantur. Triremis itẽ hominibus & armis munita, quãtam victoribus præbet alacritatẽ atq; audaciã, inimicis verò terrorẽ? cum vno cuncti spiritu remis insurgunt, vno incũbunt, vno inuicẽ adhortantur. Enimverò rerum perturbatio haud aliter fuerit , quàm si colonus vno aceruo hordea, triticũ, legumina cõfundat: deinde cũ vsus venerit tempus, singula sit opus discernere, cũ iam discretis vti liceret. Hæc tu coniunx facile vitabis, si ordine res cõdas, ordine promas : vt quæ tibi sint opus, abundẽ faciliq; capias , & mihi gratanter exhibeas. Locũ constituemus rebus quibuslibet opportunum, ministrũq; ponemus ac docebimus, quæ hinc promere oporteat, quæ ibidem locare. Hoc enim modo facile sciemus , quæ salua sunt & quæ minimẽ. Locus enim ipse quod nõ existit, desiderat. Quod autẽ cura indi-

get, aspectus inquiret. In Oeconomico.

Ordinare supellectilē, & locis quibuslibet condita reperire, vtile quidem omnibus est. Ibidem.

Ordinata supellex chorus quidā videtur rotundus, qui non tam ipse quàm eius media, pulcherrima eminus apparent. Ibidem.